Immaterialibus

Incorporeorum Spirituum Dominus et omni carnis autor  
ac gubernator; qui et nostram formam essentiam et  
mrem quem videmus mundum statum et continet et servat  
per hominem, magis vero per bonitatem (suam); incolarum  
in ~~est~~ (beneficere omnia derivat) ipse est unicus natura (sua);  
et Dominus et primus dux via (nostra) et curam (inprimis  
nostri) habens, et providentiam agitur manifeste omnium, et  
omni boni quod dici potest aut cogitari effectus pariter ac  
communicative exhibitor et prima causa. Sufficit autem  
bi alios quoque divinos angelos atq. Archangelos, curatores atq.  
profetas, providens generi humano per ~~intermediam~~ innatam boni  
fatem (suam), ut doceant divina mandata et munera homines,  
et temperent et dirigant ipsorum vitam ad meliora quaque.  
Hosque quidem, divinorum (etiam) et innumerabilium, angelo-  
rum quemvis unum, unicuique fidelium, gubernando ut profet  
Dominus attribuit, ut ait in divini Evangelii, (Matt. XVIII. 10)  
Videte ne contemnatis quemquam parvulorum horum, qui credunt,  
cum angelus eorum omni tempore conspiciant faciem Patris mei,  
qui in caeli (habitabit). Idemque edaces David Propeta, di-  
cens (Psal. CXXII. 3.)

Εἰς οὐρανὸν ἦν. ἢ ἔστιν οὐρανὸς.  
ἢ ἔστιν οὐρανὸς. ἢ ἔστιν οὐρανὸς.  
ἢ ἔστιν οὐρανὸς. ἢ ἔστιν οὐρανὸς.

capitulum.

Εἰς οὐρανὸν ἦν. ἢ ἔστιν οὐρανὸς.  
ἢ ἔστιν οὐρανὸς.